LMIV Datenblatt zum Artikel

Eiscreme mit Keksgeschmack (mit 8% Milchfett) mit 12% Toffee-Zimt-Sauce, 19% weil3er Schokolade mit Karamell, bestreut mit 1%
karamellisierten Pekannuss- und Zimtkeks-Stiickchen.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, RAHM (13%), Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, BUTTERFETT,
konzentrierte MAGERMILCH, BUTTER, Kokosfett, karamellisierter Zucker, Stabilisatoren (E412, E410, E417, E407, E415), MOLKENERZEUGNIS,
Emulgatoren (E471, E476, Lecithine), modifizierte Maisstarke, WEIZENMEHL, PECANNUSSE, Aromen, Sonnenblumendl, Speisesalz, Zimt,
Karamellzuckersirup, Kakaomasse, Farbstoff (E150a), MILCHEIWEISS, S&ureregulator (E270). Kann MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS,
CASHEWNUSS, PARANUSS, PISTAZIE, MACADAMIANUSS enthalten.

4.5

Weif3e Schokolade mit Karamell enthalt neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette., White chocolate with caramel contains vegetable fats in addition
to cocoa butter.

Nettogehalt 440.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.329 Kilogramm

Name: Magnum ICC Europe BV; Adresse: Reguliersdwarsstraat 63, 1017BK Amsterdam, NL

Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nlsse und Nusserzeugnisse.
Kann Mandeln, Haselniuisse, Walniusse, Cashewnisse etc. einschliessen

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 836 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 200 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 10 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 6.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 24 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 19 Gramm
Ballaststoffe Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 2.6 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.18 Gramm
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Eiscreme mit Keksgeschmack (mit 8% Milchfett) mit 12% Toffee-Zimt-Sauce, 19% weil3er Schokolade mit Karamell, bestreut mit 1%
karamellisierten Pekannuss- und Zimtkeks-Stiickchen.

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 1212 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 290 Kilokalorie
Fett Ungeféahrer Wert (~) 15 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 9.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 35 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 27 Gramm
Ballaststoffe Kleiner als (<) - zu klein fir genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 3.8 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.26 Gramm
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